Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

LEI Nº 1.510, DE 15 DE MAIO DE 2014.

Autoriza o Executivo Municipal a Excluir

Bens do Patrimônio Público.

A Câmara Municipal de Capanema, Estado do Paraná, aprovou e Eu, Prefeita

Municipal, sanciono a seguinte:

LEI

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a excluir do Patrimônio da Prefeitura

Municipal de Capanema os Bens Inservíveis discriminados conforme Anexo I integrante desta

Lei.

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Capanema, Estado do Paraná, aos 15 de maio de

2014.

Lindamir Maria de Lara Denardin

Prefeita Municipal

Vilson José Borowski

Secretário de Administração

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

20 CADEIRA ESTOFADA EM CORVIM PRETO  09/07/80 40,00

31 CADEIRA GIRATÓRIA, ESTOFADA PRETA  21/06/81 40,00

34 MÁQUINA DE ESCREVER OLIVETTI- ELETRICA 23/04/80 210,00

37 MESA PARA TELEFONE, PÉS CROMADOS COM 4 RODAS 22/05/82 32,00

56 MESA PARA TELEFONE   22/05/82 20,00

68 CADEIRA ESTOFADA PRETA AÇO FLEX (ASSESSOR JURÍDICO) 01/01/80 30,00

84 ARQUIVO DE AÇO  COM DUAS GAVETAS , MARCA PANDIN 01/01/80 130,00

152 CADEIRA ESTOFADA PRETA   21/11/78 40,00

337 MESA PARA DESENHO (TOPOGRAFO)  14/09/83 120,00

378 POLTRONA FIXA P/DIRETOR   27/02/86 80,00

409 CIRCULADOR DE AR 40   21/01/87 24,00

442 MAQUINA DE ESCREVER OLIVETTI ELETRÔNICA 20/04/88 530,00

456 VENTILADOR BRITÂNIA BL30   20/04/88 20,00

509 MAQUINA DE ESCREVER ELETRÔNICA -OLIVETTI ET 114 30/01/90 680,00

568 MESA EM FÓRMICA BRANCA  26/09/90  30,00

742 MESA EM MADEIRA 0,60X3,20  11/03/92  45,00

758 CADEIRA GIRATORIA ESTOFADA PRETA 05/02/92  210,00

782 GELADEIRA CONSUL 120 LITROS  01/01/80  180,00

783 REGULADOR DE VOLTAGEM  01/01/80  25,00

868 MIMEOGRAFO A ALCOOL SEM CONTADOR 20/10/92  180,00

869 MIMIÓGRAFO A ALCOOL  20/10/92  180,00

873 VIDEO CASSETE, MARCA SHARP, DUAS CABEÇAS, MOD. VC 23/10/92 430,00

876 VIDEO CASSETE SHARP , DUAS CABEÇAS, MOD. VC 1062 23/10/92 430,00

878 VIDEO CASSETE SHARP, MOD. 1062  23/10/92 430,00

886 TELEVISOR SHARP 16 MARCA SHARP  23/10/92 302,00

887 TELEVISOR SHARP 16", MODELO C1632  23/10/92 302,00

889 TELEVISOR COLORIDO MARCA SHARP 16", MODELO C 1632 23/10/92 302,00

892 TELEVISÃO COLORIDA MARCA SHARP 16", MODELO C 1632 23/10/92 302,00

966 MÁQUINA DE ESCREVER- MARCA OLIVETTI, MOD. ALÍNEA 98, 16/10/92 180,00

969 MÁQUINA DE ESCREVER - EMPRESTADA PARA CLEVERSON 16/10/92 180,00

1056 ESCRIVANINHA DE MADEIRA-2 GAVETAS  16/10/92 10,00

1129 ARMÁRIO EM IMBUIA 2 PORTAS   27/08/79 80,00

1150 ARMÁRIO EM MADEIRA, 2 PORTAS DE ABRIR, VIDRO SIMPLES 27/08/79 70,00

1156 ARQUIVO DE AÇO, 4 GAVETAS, MARCA PANDIN 27/08/79 130,00

1160 ARMÁRIO 2 PORTAS, DE CORRER COM VIDRO CANELADO 09/09/87 90,00

1207 QUADRO NEGRO    09/09/87 25,00

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

1208 QUADRO NEGRO    09/09/87 25,00

1316 MESA PARA PROFESSOR, TAMPO VERDE,EM IMBUIA,SEM 26/12/93 32,00

1333 ESTANTE DE AÇO, COM 06 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, NA 31/12/92 25,00

1421 VENTILADOR DE TETO PRIMAVERA  01/12/93 50,00

1447 CADEIRA ESCOLAR    31/12/92 8,00

1797 JOGOS DE CARTEIRA    21/12/90 1.300,00

1884 MESA PARA PROFESSOR   31/12/92 18,00

1889 LIQUIDIFICADOR BRITÂNIA, SÉRIE 157153  13/09/94 35,00

1908 BERÇO EM MADEIRA    21/12/90 18,00

1909 BERÇO EM MADEIRA    21/12/90 18,00

1910 BERÇO EM MADEIRA    01/01/90 18,00

1911 BERÇO EM MADEIRA    01/01/90 18,00

1913 SOFA     01/01/90 10,00

2019 CADEIRAS ESCOLARES   06/10/94 468,00

2036 MICROCOMPUTADOR    28/12/94 2.900,00

2071 MESA PARA COMPUTADOR   24/02/95 75,00

2112 GELADEIRA PROSDÓCIMO R 27, MARRON  08/03/95 417,00

2130 FOGÃO INDUSTRIAL COM FORNO 6 BOCAS, MARCA CLARICE 10/07/95 278,00

2151 CADEIRA DE MADEIRA, FIO 03 COM ENCOSTO ALTO 18/08/95 11,00

2152 CADEIRA DE MADEIRA,FIO 03 COM ENCOSTO ALTO 18/08/95 11,00

2154 CADEIRA DE MADEIRA,FIO 03 COM ENCOSTO ALTO 18/08/95 11,00

2156 CADEIRA DE MADEIRA,FIO 03 COM ENCOSTO ALTO 18/08/95 11,00

2186 NOBREAK NHS MINI 500VA (INSTALADO NA TORRE TV) 18/03/95 290,00

2336 VENTILADORES DE TETO ARGE   11/11/97 165,30

2354 IMPRESSORA, HP, MOD.DESKJET 692C  06/03/95 505,00

2361 MESA PARA IMPRESSORA, 01 CESTO MARCA TALISMÂ 26/02/95 40,00

2370 MICROCOMPUTADOR MARCA ALCABIT, PROC. PENTIUM 200MMX 06/03/95 1.340,00

2455 FREEZER 220 LITROS CONSUL   06/10/95 605,00

2470 VIOLÃO TONANTE    06/11/98 75,00

2473 MICRO SYSTEM PHILIPS , DUPLO DECK, C/REMOTO, DIGITAL 08/12/98 336,00

2476 IMPRESSORA LASERJET 5MP, 600 DPI COM PLACA (SIMM) MEM 14/01/98 1.787,99

2543 MESA PARA PROFESSOR COM 3 GAVETAS REALCE 22/02/99 73,50

2552 VENTILADOR 30 CM FAET   22/02/99 38,50

2553 VENTILADOR 30 CM FAET   22/02/99 38,50

2559 CADEIRA PARA PROFESSOR REALCE  22/02/99 16,50

2567 ARMÁRIO DE MADEIRA 2 PORTAS REALCE  22/02/99 119,00

2572 ARMÁRIO DE MADEIRA 2 PORTAS REALCE  22/02/99 119,00

2578 VIDEO K7 SEMP 4 CABEÇAS   22/02/99 475,00

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

2580 VENTILADOR COM PEDESTAL OSCILANTE VENTISUL 22/02/99 139,00

2581 VENTILADOR COM PEDESTAL OSCILANTE VENTISUL 22/02/99 139,00

2582 VENTILADOR COM PEDESTAL OSCILANTE VENTISUL 22/02/99 139,00

2583 VENTILADOR COM PEDESTAL OSCILANTE VENTISUL 22/02/99 139,00

2589 PURIFICADOR DE ÁGUA AQUA JUNIOR- MOD. EUROPA 23/02/99 1.104,00

2598 VENTILADOR BRITÂNIA 40 CM   08/03/99 66,00

2616 PURIFICADOR DE ÁGUA AQUA JUNIOR- MOD. EUROPA 23/02/99 138,00

2663 IMPRESSORA HP DESKJET 695C   30/09/99 565,00

2680 MESA UTI, 1,50 BP 227   19/04/00 107,00

2707 LEITOR SEMI AUTOMÁTICO DE CMC-7 E CÓDIGO DE BARRAS 25/01/00 690,00

2757 VIDEO CASSETE 4 CABEÇAS- SLA DE REUNIÕES 29/02/00 398,00

2967 ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS W3  21/03/00 155,00

2985 BEBEDOURO DE PRESSÃO   21/03/00 279,00

2988 SUGGAR PARA FOGÃO A GAZ 4 BOCAS 60CM 21/03/00 182,00

3004 VENTILADOR TETO LORENCIDE   29/05/00 58,00

3005 VENTILADOR TETO LORENCIDE   29/05/00 58,00

3188 RADIO GRAVADOR COM CD AV 1010-PHILIPS 90W 18/08/00 240,00

3251 IMPRESSORA HP DESKJET 612C   25/10/00 376,60

3252 IMPRESSORA HP DESKJET 612C   25/10/00 376,60

3262 IMPRESSORA P/CHEQUES MULTI 31100B Nº 5531 15/01/01 1.100,00

3324 CADEIRA FIXA CAVALETTI TECIDO  20/04/01 32,00

3361 MICRO ALCABIT 750, 20GB, 128MB, ATX COM MONITOR 15 LG 03/09/01 1.789,00

3374 NOBREAK NHS PREMIUM PDV 1200VA  29/08/01 449,00

3375 IMPRESSORA HP 220 DUAL BEMATECH  29/08/01 720,00

3395 VENTILADOR ARNO    08/11/01 52,00

3458 MESA 1,50C, CP, 3 GAVETASL 200 E. PLAST 26/03/02 180,00

3461 MICROCOMPUTADOR PENTIUM III   09/04/02 2.355,00

3462 IMPRESSORA HP 845 -   09/04/02 360,00

3527 VIDEO TOSHIBA VCX 691   04/09/02 315,00

3549 IMPRESSORA HP 845C   01/11/02 460,00

3569 MICROCOMPUTADOR CELERON 1.0 GHZ,MONITOR LG, CAIXAS 20/11/02 2.202,20

3575 MICROCOMPUTADOR CELERON 1.0 GHZ, 128 HB DE MEMÓRIA, 20/11/02 2.202,20

3669 IMPRESSORA HP 845C   26/11/02 468,00

3674 MICROCOMPUTADOR CELERON 1.1 GHZ, 128 MB DE MEMÓRIA, 26/11/02 2.202,20

3677 MICROCOMPUTADOR CELERON 1.1 GHZ, 128 MB DE MEMÓRIA, 26/11/02 2.202,20

3679 MICROCOMPUTADOR CELERON 1.1 GHZ, 128 MB DE MEMÓRIA, 26/11/02 2.202,20

3682 MICROCOMPUTADOR CELERON 1.1 GHZ, 128 MB DE MEMÓRIA, 26/11/02 2.202,20

3737 BEBEDOURO DE PRESSÃO AQUA MASTER  07/01/03 320,00

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

3738 BEBEDOURO DE GARRAFÃO AQUA MASTER 07/01/03 330,00

3759 ARMÁRIO 2 PORTAS BRANCO FERRO  05/03/03 280,00

3766 VENTILADOR COM PEDESTAL MARCA HARGE 08/04/03 210,00

3781 MICROCOMPUTADOR INTEL CE. 1.2  27/05/03 1.590,00

3791 VENTILADOR COM PEDESTAL MARCA HARGE 08/04/03 210,00

3792 VENTILADOR COM PEDESTAL MARCA HARGE 08/04/03 210,00

3797 CARRINHO ROBBI ORDEM 610   24/02/03 121,25

3810 IMPRESSORA HP 960 CXI   25/06/03 440,00

3833 PLACA INTERFACE WHL 41B   28/08/03 1.568,00

3842 MIMIÓGRAFO COM CONTADOR FACIT MODELO 2232 07/10/03 295,00

3863 CONDICIONADOR DE AR 7.500 BTUS ELETROLUX, SALA 05/01/04 640,00

3866 Retroprojetor, Lâmpada Bivolt,   07/01/04 479,55

3870 ARMÁRIO DE AÇO, COR CINZA, 2 PORTAS, 3 PRATELEIRAS 07/01/04 148,75

3871 ARMÁRIO DE AÇO, COR CINZA, 2 PORTAS, 3 PRATELEIRAS 07/01/04 148,75

3878 TELEVISÃO 29 " PHILIPS- C/CONTROLE, BIVOLT 07/01/04 1.115,25

3880 COMPUTADOR SG 478, INTEL CELERON, 1,86M, MB ASUS P40 07/01/04 1.594,00

3882 COMPUTADOR SG 478, INTEL CELERON, 1,86M, MB ASUS P40 07/01/04 1.594,00

3883 COMPUTADOR SG 478, INTEL CELERON, 1,86M, MB ASUS P40 07/01/04 1.594,00

3884 COMPUTADOR SG 478, INTEL CELERON, 1,86M, MB ASUS P40 07/01/04 1.594,00

3885 COMPUTADOR SG 478, INTEL CELERON, 1,86M, MB ASUS P40 07/01/04 1.594,00

3891 COMPUTADOR SG 478, INTEL CELERON, 1,86M, MB ASUS P40 07/01/04 1.594,00

3892 COMPUTADOR SG 478, INTEL CELERON, 1,86M, MB ASUS P40 07/01/04 1.594,00

3893 COMPUTADOR SG 478, INTEL CELERON, 1,86M, MB ASUS P40 07/01/04 1.594,00

3894 COMPUTADOR SG 478, INTEL CELERON, 1,86M, MB ASUS P40 07/01/04 1.594,00

3897 COMPUTADOR SG 478, INTEL CELERON, 1,86M, MB ASUS P40 07/01/04 1.594,00

3898 COMPUTADOR SG 478, INTEL CELERON, 1,86M, MB ASUS P40 07/01/04 1.594,00

3899 COMPUTADOR SG 478, INTEL CELERON, 1,86M, MB ASUS P40 07/01/04 1.594,00

3948 CONDICIONADOR DE AR CONSUL 7500 BTUS 06/03/04 706,53

3999 VIDEO CASSETE 6 CABEÇAS COM CONTROLE LG 15/04/04 610,00

4031 COMPUTADOR- PC CEL. 2GHZ, 256, HD60GB, 1.44, VGA 32, 52X, 20/05/04 1.450,00

4032 COMPUTADOR -PC CEL. 2GHZ, 256, HD60GB, 1.44, VGA 32, 52X, 20/05/04 1.450,00

4034 COMPUTADOR- PC CEL. 2GHZ, 256, HD60GB, 1.44, VGA 32, 52X, 20/05/04 1.450,00

4036 COMPUTADOR- PC CEL. 2GHZ, 256, HD60GB, 1.44, VGA 32, 52X, 20/05/04 1.450,00

4037 COMPUTADOR- PC CEL. 2GHZ, 256, HD60GB, 1.44, VGA 32, 52X, 20/05/04 1.450,00

4038 COMPUTADOR- PC CEL. 2GHZ, 256, HD60GB, 1.44, VGA 32, 52X, 20/05/04 1.450,00

4040 PC CEL. 2GHZ, 256, HD60GB, 1,44, VGA 32, 52X, ATX, MONITOR 20/05/04 1.450,00

4041 PC CEL. 2GHZ, 256, HD60GB, 1,44, VGA 32, 52X, ATX, MONITOR 20/05/04 1.450,00

4058 FORNO FISCHER GRILL ST   25/05/04 280,00

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

4219 VENTILADOR MUNDIAL   24/11/04 54,00

4227 COMPUTADOR CELERON D 2.26, GHZ  INTEL, GABINETE ATX 06/12/04 1.865,00

4232 COMPUTADOR CELERON D2.26GHZ INTEL, GABINETE ATX 06/12/04 1.865,00

4237 COMPUTADOR CELERON D2.26GHZ INTEL, GABINETE ATX 07/12/04 1.250,00

4238 JOGO DE CADEIRAS SECRETÁRIA FIXA, PÉS PALITO SFORTE 10/12/04 1.500,00

4248 NOBREAK NHS 600 VA MINI II PLUS COM 6 TOMADAS 16/12/04 249,50

4249 NOBREAK NHS 600 VA MINI II PLUS COM 6 TOMADAS 16/12/04 249,50

4250 NOBREAK NHS 600 VA MINI II PLUS COM 6 TOMADAS 16/12/04 249,50

4251 NOBREAK NHS 600 VA MINI II PLUS COM 6 TOMADAS 16/12/04 249,50

4252 NOBREAK NHS 600 VA MINI II PLUS COM 6 TOMADAS 16/12/04 249,50

4253 NOBREAK NHS 600 VA MINI II PLUS COM 6 TOMADAS 16/12/04 249,50

4254 NOBREAK NHS 600 VA MINI II PLUS COM 6 TOMADAS 16/12/04 249,50

4255 NOBREAK NHS 600 VA MINI II PLUS COM 6 TOMADAS 16/12/04 249,50

4304 MICROCOMPUTADOR CELERON 1.1 GHZ, 128 MB DE MEMÓRIA, 27/01/05 1.730,00

4307 VENTILADOR MONDIAL   14/01/05 55,00

4312 CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA AZUL- S.FORTE 18/01/05 82,00

4340 VENTILADOR    04/03/05 48,00

4341 VENTILADOR    04/03/05 48,00

4343 MODEN ADSL D = LINK   16/02/05 600,00

4349 CONDICONADOR DE AR ELET AG12F- ROTA/MEC 14/03/05 934,00

4370 MÁQUINA DE COSTURA 7ST-SJU 202 BUTENFEY COMPLETA 06/04/05 300,00

4376 PC CEL 1.8, CEL. 1.8, 256, 40 GB, 52XLG, ATX, TEC, MOUSE, CX 08/04/05 1.690,00

4441 CADEIRA FIXA AZUL REALFLEX   19/05/05 60,00

4442 CADEIRA FIXA AZUL REALFLEX   19/05/05 60,00

4443 CADEIRA FIXA AZUL REALFLEX   19/05/05 60,00

4545 Rádio Gravador Toshiba RG9122   05/05/05 538,00

4547 VENTILADOR    05/05/05 45,00

4557 RADIO GRAVADOR BS 166 BRITÂNIA  23/05/05 198,00

4592 ESTRADO  PARA COLCHÃO   20/04/05 45,00

4624 IMPRESSORA HP PSC 1350 MULTIFUNCIONAL 21/06/05 450,00

4632 CAMERA DIGITAL SANGUNG DIGIMAX 301  27/06/05 450,00

4676 IMPRESSORA HP    15/07/05 535,00

4680 VIDEO CASSETE 7 CABEÇAS, SEMP TOSCHIBA 15/07/05 340,00

4696 COMPUTADOR INTEL CEL.2.2, 256MB  21/07/05 1.424,00

4697 MONITOR 15"    21/07/05 365,00

4855 BEBEDOURO LATINA BR 3X3 SUPORTE METALMIX P/AGUA 14/10/05 400,00

4861 VENTILADOR MALLORY BORECH  17/10/05 53,50

4919 PC CEL. 1.13 GIGABYTE, 256 40, 52X MON. XP FONE 24/11/05 1.696,00

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

4927 PC CEL. 1.13 GIGABYTE, 256 40, 52X MON. XP FONE 24/11/05 1.696,00

4932 MICRO CELERON 2.100MHZ, 256MB, HG 40GB- MONITOR AOC 19/12/05 1.275,00

4933 MICRO CELERON 2.100MHZ, 256 MB  19/12/05 1.275,00

4943 CONDICIONADOR DE AR CONSUL 10.000BTUS(TORRE DE 29/03/06 1.340,00

4967 VENTILADOR ARNO    11/01/06 83,00

4988 Balança Dig Mallory Aries   18/02/06 79,00

4990 BALANÇA DIG. MALLORY ARIES   18/02/06 79,90

5080 CADEIRA FIXA PRETA REALFLEX   10/03/06 55,00

5085 CADEIRA FIXA PRETA REALFLEX   10/03/06 55,00

5095 CONEXÃO 90º BRANCA RAMEL   10/03/06 65,00

5101 MICROCOMPUTADOR CELERON 1.1 GHZ, 128 MB DE MEMÓRIA, 14/03/06 1.530,00

5173 CADEIRA FIXA PRETA REALFLEX(SECRET. ADMINISTRAÇÃO) 10/03/06 55,00

5301 Cadeira Giratória Kifa, esp., Pto/Bco.-R 2015  08/05/06 98,00

5306 Cadeira Giratória Kifa, esp., Pto/Bco.-R 2015  08/05/06 98,00

5309 Cadeira Giratória Kifa, esp., Pto/Bco.-R 2015  08/05/06 98,00

5400 NOBREAK NHS MINI 600 VA MONO  22/05/06 208,00

5447 MICROFONE SEM FIO AURICULAR VHF-TSI MS 115 CLI 25/05/06 555,00

5469 FOGÃO INDUSTRIAL COM 4 QUEIMADORES ALTA PRESSÃO, 19/06/06 244,60

5536 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 08 LITROS METVISA INÓX 29/06/06 469,90

5541 SUPORTE PARA CPU BRANCO/PTO RAMEL  04/07/06 34,50

5567 TOCA CD PIONNER 1770 (INSTALADO NO MONZA PRETO) 02/05/06 535,00

5574 IMPRESSORA HP 5440   21/06/06 310,00

5596 QUADRO COM FOTOS   28/08/06 245,00

5701 Câmera Digital    08/11/06 0,01

5735 MICROCOMPUTADOR CELERON 1.1 GHZ, 128 MB DE MEMÓRIA, 25/01/07 1.980,00

5858 BANCO DE MADEIRA    05/03/07 160,00

5880 CONDICIONADOR DE AR 30.000 BTUS-CONSUL-FRIO 02/05/07 2.570,00

5990 CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA ESPUMA INJETADA 07/05/07 67,25

6032 LOUSA EM FÓRMICA BRANCA 3X1,40  05/03/07 320,00

6034 CORTADOR DE GRAMA A COMBUSTÃO 6HP  22/03/07 1.350,00

6042 CIRCULADOR BRITÂNIA C400   13/04/07 114,60

6043 CIRCULADOR FAET WIND. 30CM   13/04/07 61,00

6137 PENDRIVE 1 GB USB 1249   14/05/07 68,00

6175 MESA 1,20X0,67 COM 2 GAVETAS METAMOVEIS 13/06/07 195,00

6181 DVD PHILIPS- AUTOMÁTICO   16/07/07 140,00

6242 IMPRESSORA PHOTOSMART C 3180  27/07/07 380,00

6284 CADEIRA SECRETÁRIA, 4 PÉS   01/08/07 37,50

6293 IMPRESSORA HP LASERJET 1022   01/08/07 768,00

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

6335 ESTABILIZADOR SMS 300VA   01/08/07 45,00

6371 COMPUTADOR CEL. 2.66 GHZ, 256, 40GB, MONITOR 15 11/09/07 789,00

6378 ESTABILIZADOR SMS 300VA   11/09/07 32,00

6380 ESTABILIZADOR SMS 300VA   11/09/07 32,00

6381 ESTABILIZADOR SMS 300VA   11/09/07 32,00

6389 MICROCOMPUTADOR,ESTAÇÃO CLIENTE, PROC. AMD, 09/10/07 882,00

6395 ESTABILIZADOR 300VA SMS   09/10/07 38,00

6396 ESTABILIZADOR 300VA SMS   09/10/07 38,00

6398 ESTABILIZADOR 300VA SMS   09/10/07 38,00

6403 IMPRESSORA HP LASER 1022-1482  09/10/07 600,00

6451 MICROCOMPUTADOR CELERON 1.1 GHZ, 128 MB DE MEMÓRIA, 01/02/08 1.470,00

6472 RADIO TOSHIBA C/CD TR7045   27/02/08 180,00

6473 RADIO TOSHIBA C/CD TR7045   27/02/08 180,00

6504 IMPRESSORA HP 41460   14/03/08 160,00

6572 CADEIRA FIXA PÉS PALITO- MOD. SECRETÁRIA- COR PRETA - 18/04/08 53,00

6868 MIMIOGRAFO COM CONTADOR   10/07/08 380,00

6891 MONITOR LCD 17"    15/07/08 487,78

6944 CADEIRA FIXA COR AZUL, MODELO SECRETÁRIA- ARTFLEX 11/08/08 55,00

6947 CADEIRA FIXA COR AZUL, MODELO SECRETÁRIA- ARTFLEX 11/08/08 55,00

6949 CADEIRA FIXA COR AZUL, MODELO SECRETÁRIA- ARTFLEX 11/08/08 55,00

7164 CENTRAL TELEFÔNICA INTELBRAS CORD 8000 CONFIG. 8 25/09/08 3.680,00

7250 IMPRESSORA HP LASERJET P1505, VELOCIDADE 24 PÁGINAS 10/12/08 540,00

7251 COMPUTADOR INTEL - HP PROCESSADOR DUAL CORE 2.000 10/12/08 1.350,00

7252 COMPUTADOR INTEL - HP PROCESSADOR DUAL CORE 2.000 10/12/08 1.350,00

7448 IMPRESSORA HP MULTIFUNCIONAL F2280 DESKJET 03/06/09 297,60

7472 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL DESKJET, JATO DE TINTA 13/07/09 317,00

7818 MICROCOMPUTADOR CELERON 1.1 GHZ, 128 MB DE MEMÓRIA, 24/05/10 1.127,25

7928 NOBREAK MINI 600VA, MARCA NHS  08/09/10 266,75

7946 BEBEDOURO ELÉTRICO, MARCA NATUGEL  29/09/10 450,00

8008 SUPORTE PARA CPU COM 26 CM ALTURA X 42 CM 25/10/10 33,75

8043 QUADRO DE FORMICA/MADEIRA TAMANHO 1,03X0,60 MTS 10/11/10 101,25

8344 IMPRESSORA DESKJET MODELO 1000 J110A, MARCA HP 04/08/11 143,00

8383 MIMEÓGRAFO A ÁLCOOL COM CONTADOR DE PÁGINAS 23/09/11 430,00

8449 IMPRESSORA MODELO 3050 J61OA MULTIFUNCIONAL COM 05/12/11 235,00

8838 APARELHO DE DVD MODELO PH190 COM CONTROLE REMOTO, 12/03/12 185,00

8839 APARELHO DE DVD MODELO PH190 COM CONTROLE REMOTO, 12/03/12 185,00

8873 APARELHO DE DVD MODELO BRG150 GAME, BIVOLT 18/04/12 165,90

8874 APARELHO DE DVD MODELO BRG150 GAME, BIVOLT 18/04/12 165,90

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

9008 TECLADO RETRÁTIL NA COR CINZA, REF 1101, DIMENSÕES: 05/06/12 42,00

     Total das Baixas:  141.262,71